ante Pedro de Aragon (vobis) Costum
ores del mueren y de ven y otras que
no procedan Contra fuero derecho Justi
cia y laon y hialgo Contra venor dolo
sobre dho dho, a quello dho, y hialgo
ros dho, a quello dho, y hialgo
a quello dho, suplicando se provea con
los Clavulas delam jor format, y
no de otra manera.

Ordentiaza por su parte del dho Prop
Alta de huius modi propositio
Juris firma de no no mueren
Septombris anno dni m d c xxv
viii ante Coram dni. c.

Vera et Abanca kel y el Joannem
francicum Del Rio y de et
y de in eadem nominatum
qui labuit seu firmabit Super
In eadem contentis y el se ipsum
salvo sine pro quitacione de sob
obligacione de ex quibus
M. Bernardus Rey ma
ior notarius Camere consilii
Josephus Baptista vicarius ville
de vel. hite Bernardus ceteram
Et In continenti Suplicante
Dicitur y rociator dicitur dno
del Super In eadem contentis
mandabit se informari

receptatum per eum cum qui
Infermario se produxit
Et presentabit In eadem
puni causa Videlicet fore
plum Isautita et fore
plum Bernardo Lopez de
La Raya coram dicto nomi
ne per eum qui et
quilibet eorum ad presentem
facionem dictorum pura
vunt In eadem et mani
bus dicti dni rel. p. c. de cum
et dicere veritatem et
cum cont. et

Die decimo mensis Septembris anno

Dni MDCXLVIII. Carta coram ^{Juan}
dno oratore id. Camara de Legion
Senne Comp. L. p. de Lris Procytus
Qui non recedentes in modo pro
bationibus fuit dom. de m. r. r. r.
de publico probacionis Tentate et
de favorem Petri Arzaz firmante
Incerto. Item de probacionibus una
monti dubi et de probacionibus
cum pro in parte impati proceca
produci probati exhibiti et fide
~~facti originales in hunc finem~~
~~origini et facti mandati et fide~~
juratorum et de saminatorum
Item de communibus alijs et Ingra
cis impati proceca tentate
dubii probati exhibiti et

de facti originaliter sicut ergo
hominum et fuit mandatum accepta
cum per dictum pro. In cum conuictis
s. proinde pntem. Infirmam et eius
Qui in rationem modi confirmat per
cum suplicati. Atq. cum ea. et
Archa dñi. Felvius
Bevius. sent. litera. cum signis causa

Provisum pro vos supra dicto et eo
dem die decimo mensis Septembris
anno M. D. C. LXXII. certa secundum
Ordinem de vera et bona Fel
vius. in nobis causa pntis

In Nomine de Juan
Ximeno Aznar

F. J. Aznar

Juanpe Bautista Infanzon
Natural de la Ciudad de
Caragoza, Domiciliado en
La Villa de Velchite de trece
años setenta y de edad que
dixo ser de treynta y quatro
años y se acuerda de buena
memoria de Rey y Rey do

sin fecho en Tapuen
de la casa que ducido puentado
jurado y por el dho dno
mente por aquel puentado.
Interrogado ey sobre
lo contenido en el ar
tículo ~~segundo~~ ^{tercero} de la
dicha proposicion de
firma que siendo le
ydo respondio Dize que
conoce bien el deponante
a Pedro Aznar no budo en
el artículo de vista y el pla